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„Nie do wiary, jak szybko płynie czas. Wczoraj mali dziś dorosły świat. Wciąż pamiętam pierwszy szkolny dzień.  
Tak wyraźnie widzę to … Moja szkoła jak majowy dzień. Czasem słońce, czasem chwile złe. Pierwsza miłość,  
pierwsze smutku łzy. Nigdy tego nie zapomnę. Ostatni raz z moją klasą. Dziś pożegnać czas mych przyjaciół.  
Dzisiaj każdy ma swój dorosły świat.” 

 

 

 

REDAKCJA: Danuta Kowalska

W tym numerze:

Aktualności

Wyniki testu szóstoklasistów

Test klas trzecich OBUT 2014

Nocne czytanie

Spektakle profilaktyczne w LDK

Spotkanie z cyklu „ W krainie Pani 
„Muzyki”

Wycieczka klasy VI do Warszawy

Wrażenia z wycieczki do Łagowa

Biwak w Forście

Konkursy

Omnibus

Międzynarodowy konkurs „Kangur 
Matematyczny”

Konkurs „Matematyka innego 
wymiaru”

Konkurs plastyczny z cyklu „Nasze 
miasto – nasza mała ojczyzna”

Konkurs taneczny „Poloneza czas 
zacząć”

Wyniki konkursu „Wiosna bez 
płomieni”

Sport w pigułce

Zawody sportowo-pożarnicze 

Sprawy różne

70-lecie szkoły podstawowej 

w Górzynie
O czym marzą nasi absolwenci

Występ uczniów klasy VI na pokazie „Poloneza czas zacząć”

Pamiątkowe zdjęcie uczniów klasy VI



 Wyniki testu szóstoklasistów  Wyniki testu szóstoklasistów  Wyniki testu szóstoklasistów  Wyniki testu szóstoklasistów 

1 kwietnia uczniowie szóstych klas pisali ogólnokrajowy test kompetencji. Sumienna i wytrwała praca uczniów i
nauczycieli opłaciła się. Nasi szóstoklasiści osiągnęli bardzo dobry wynik 26,86 pkt na 40 możliwych. Średnia
krajowa to 25,82 pkt, a w powiecie żarskim 26,16 pkt. Gratulujemy!

Uczestnictwo w sprawdzianie szóstoklasisty to warunek ukończenia szkoły podstawowej. Uzyskany wynik nie ma
większego wpływu na przyjęcie do gimnazjum, to jednak dobry rezultat pomaga dostać się do gimnazjum poza
rejonem. Od 2015 r. sprawdzian szóstoklasistów będzie składał się z dwóch części. W pierwszej, 80 minutowej,
sprawdzane będą wiedza i umiejętności głównie z języka polskiego i matematyki. Po przerwie będą pisać 45
minutowy test z języka obcego.

 Ogólnopolskie Badanie Umiejętności Trzecioklasistów OBUT 2014  Ogólnopolskie Badanie Umiejętności Trzecioklasistów OBUT 2014  Ogólnopolskie Badanie Umiejętności Trzecioklasistów OBUT 2014  Ogólnopolskie Badanie Umiejętności Trzecioklasistów OBUT 2014 

Ogólnopolskie Badanie Umiejętności Trzecioklasistów odbyło się już po raz czwarty. Tegoroczna edycja różniła się
od trzech poprzednich tym, że badanie objęło jedynie umiejętności matematyczne. W części matematycznej
poprzednich edycji badania, uczniowie najsłabiej radzili sobie z rozwiązywaniem zadań tekstowych. Tegoroczne
zestawy zadań zostały tak przygotowane, by dokładniej określić słabe i mocne strony umiejętności uczniów w tym
obszarze. Średnia naszej klasy III wyniosła 7,87 pkt na 14 możliwych. Badanie zostało przeprowadzone przez
Instytut Badań Edukacyjnych.

 Nocne czytanie   Nocne czytanie   Nocne czytanie   Nocne czytanie  

Akcja „III nocne czytanie dzieciom” w dniach 6 – 7 czerwca
organizowana była w ramach realizacji Programu
Wychowawczego Szkoły. Celem akcji było propagowanie
czytelnictwa, rozbudzanie motywacji do czytania książek,
zachęcanie do aktywnego spędzania czasu wolnego,
integracja uczniów, rodziców i nauczycieli. W programie
imprezy przewidziano:

1) spotkanie z książką w bibliotece publicznej w
Górzynie przygotowane przez panią Jolantę
Karasińską,

2) bieg patrolowy pod hasłem „Czytam więc wiem” dla
klas IV – VI na terenie leśnym, a dla klas I – III wokół
boiska w Górzynie,

3) wspólne ognisko połączone z pieczeniem kiełbasek.
W akcji wzięło udział 35 dzieci, a organizatorami i opiekunami imprezy byli panie Katarzyna Grabowska, Irmina
Malinowska, Maria Ślifirska i Danuta Szewczyk.

 Spektakle profilaktyczne w Lubskim Domu Kultury Spektakle profilaktyczne w Lubskim Domu Kultury Spektakle profilaktyczne w Lubskim Domu Kultury Spektakle profilaktyczne w Lubskim Domu Kultury

W dniu 22 maja uczniowie naszej szkoły byli widzami
spektakli profilaktycznych pt. „Planeta zagadek” i „Telefon”
w wykonaniu aktorów krakowskich. Miejscem przedstawień
była sala widowiskowa Lubskiego Domu Kultury. Tematyka
przedstawień była dostosowana do wieku dzieci i dotyczyła
relacji dzieci z rodzicami we współczesnej rodzinie. Rodzice
pochłonięci pracą i własnymi zainteresowaniami tracą
kontakt z dzieckiem, nie mając czasu na rozmowę,
słuchanie siebie nawzajem i wspólne rozwiązywanie
problemów.

 Spotkanie muzyczne z cyklu „W krainie Pani Muzyki”   Spotkanie muzyczne z cyklu „W krainie Pani Muzyki”   Spotkanie muzyczne z cyklu „W krainie Pani Muzyki”   Spotkanie muzyczne z cyklu „W krainie Pani Muzyki”  

Dzięki współpracy z Lubuskim Biurem Koncertowym „ORFEUSZ” mogliśmy uczestniczyć po raz drugi
w edukacyjnym spotkaniu muzycznym z cyklu „W krainie Pani Muzyki”. Spotkanie miało miejsce na hali
sportowej naszej szkoły w maju br. W programie występu były utwory muzyki poważnej zaaranżowane w sposób
interesujący i przystępny dla młodych melomanów. Organizatorką imprezy ze strony szkoły była pani Małgorzata
Kawalir.
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 Wycieczka klasy VI do Warszawy   Wycieczka klasy VI do Warszawy   Wycieczka klasy VI do Warszawy   Wycieczka klasy VI do Warszawy  
Wycieczka  klasy  VI  do  Warszawy   odbyła  się
w dniach  26  –  28  maja.  Dzieci  zwiedziły
najciekawsze  miejsca  miasta.  Duże  wrażenie
wywarły  na  nich  Stadion  Narodowy  oraz
Centrum  Nauki  Kopernik  wraz  z  Planetarium,
w którym  obejrzały  film  o Karolu  Darwinie,
twórcy teorii ewolucji i gwiazdozbiory wiosenne.
Kolejne  punkty  w programie  wycieczki  to
zwiedzenie Muzeum Powstania Warszawskiego,
wjazd na taras widokowy Pałacu Kultury i Nauki
i  oglądanie  panoramy  miasta,  spacer  w
Łazienkach  Królewskich,  Kolumna  Zygmunta
oraz  wizyta  w  budynku  Sejmu  i  Senatu
Rzeczypospolitej  Polskiej.  Wycieczkę
zorganizowała  pani  Kazimiera  Muzyka,
a w opiece  nad  dziećmi  pomagały  panie
Małgorzata Kawalir,  Elżbieta  Czerw i Katarzyna
Grabowska.

 Wrażenia z wycieczki do Łagowa  Wrażenia z wycieczki do Łagowa  Wrażenia z wycieczki do Łagowa  Wrażenia z wycieczki do Łagowa 
Łagów – perła Ziemi Lubuskiej, położony w bukowym lesie nad dwoma jeziorami: Trześniowskim i Łagowskim.
W wycieczce do Łagowa wzięli udział uczniowie klas II i III oraz ich wychowawczynie, panie: Małgorzata Kawalir
i Elżbieta Czerw. Oto relacje uczestników.
Wyruszyliśmy o godzinie 9.00 autobusem spod szkoły. Podróż trwała około 1,5 godz. Gdy przyjechaliśmy na
miejsce spotkaliśmy się z przewodnikiem panem Grzegorzem Rutkowskim. Pan Grzegorz opowiedział nam
o Zamku, który należał do zakonu joanitów i, że co roku odbywa się na dziedzińcu zamku, turniej rycerski.
Opowiadał nam też ciekawe historie, w których uczestniczyły zjawy i duchy. Potem zaprowadził nas do parku
bukowego w miejsce, gdzie rośnie pomnik przyrody 100- letni czerwonolistny rozłożysty buk i robiliśmy sobie przy
nim zdjęcia. Gdy już dobrze obejrzeliśmy drzewo, pan zaprowadził nas na bardzo wysoką wieżę zamkową, która
ma 35 m. wysokości. Musieliśmy długo iść, aż bolały nas nogi. Gdy byliśmy na samej górze oglądaliśmy zielono
-niebieską panoramę Łagowa. Nasz przewodnik cały czas opowiadał nam o pięknej łagowskiej przyrodzie
i postaciach historycznych związanych z tym miastem. Po zejściu z wieży mogliśmy iść na lody i kupić pamiątki.
Potem pojechaliśmy autobusem nad jezioro, gdzie czekało na nas ognisko. Piekliśmy kiełbaski i biegaliśmy nad
jeziorem. Woda w jeziorze była bardzo czysta, ponieważ znaleźliśmy raki i muszelki po skorupiakach. Karmiliśmy
też kaczki. Gdy odpoczęliśmy, pożegnaliśmy Łagów i wróciliśmy do szkoły. Bardzo nam się tam podobało
i chcielibyśmy kiedyś wrócić do tego miasta.

 Biwak w Forście   Biwak w Forście   Biwak w Forście   Biwak w Forście  
W dniach 16 – 18 czerwca uczniowie klas IV i V spędzili beztroskie chwile na biwaku w Forście. Ośrodek,
w którym zamieszkały dzieci, doskonale nadaje się na kilkudniowy letni wypoczynek. Położony na uboczu, wśród
zieleni otoczony drzewami, dobrze wyposażony i bezpieczny. Obok basen. Dzieciom nic więcej do szczęścia nie
brakowało oprócz dobrej pogody, która akurat dopisała. Dzięki temu dzieci odpoczęły aktywnie bawiąc się w
ośrodku i pływając na basenie. Do domu wróciły opalone i zadowolone. Organizacją wyjazdów do Forstu od wielu
lat zajmuje się pani Irmina Malinowska. Opiekunami na biwaku były panie: Irmina Malinowska, Maria Ślifirska,
Danuta Kowalska oraz niezawodni rodzice, którzy pomagali w codziennych czynnościach.

 Omnibus  - wyniki  końcowe   Omnibus  - wyniki  końcowe   Omnibus  - wyniki  końcowe   Omnibus  - wyniki  końcowe  
W konkursie wiedzy ogólnej dla uczniów klas VI Szkół Podstawowych Miasta i Gminy Lubsko uczestniczyło troje
uczniów naszej szkoły. Celem konkursu jest rozbudzanie wśród uczniów zainteresowań, wykrywanie i rozwijanie
uzdolnień, pobudzanie do twórczego myślenia, podnoszenia poziomu wiedzy i umiejętności jej stosowania
w działaniu praktycznym. Tematyka konkursu wykracza ponad program przedmiotów szkolnych. Konkurs trwa od
października do maja a ogłoszenie wyników i rozdanie nagród nastąpi w czerwcu. W każdym etapie konkursu (raz
w miesiącu) można zdobyć maksymalnie 50 punktów. Punktacja końcowa rywalizacji przedstawia się
następująco:  

1. Patrycja Ostapowicz – 187 pkt (7 miejsce)
2. Kacper Kostka – 143 pkt (14 miejsce)
3. Sandra Zielonko – 112 pkt (32 miejsce)
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W konkursie uczestniczyło 45 uczniów. Miejsce 1 zajął uczeń SP-1 w Lubsku Zachariasz Kowalski uzyskując 280
pkt.

 Międzynarodowy Konkurs „Kangur Matematyczny”   Międzynarodowy Konkurs „Kangur Matematyczny”   Międzynarodowy Konkurs „Kangur Matematyczny”   Międzynarodowy Konkurs „Kangur Matematyczny”  

„Kangur Matematyczny” to jak wskazuje nazwa konkurs matematyczny dla uczniów szkół podstawowych od klasy
drugiej, gimnazjalnych i średnich. Wywodzi się z Australii. Bierze w nim udział około 30 krajów. Konkurs odbywa
się co roku w trzeci czwartek marca. Jest najpopularniejszym szkolnym konkursem matematycznym. Ma
charakter jednorazowego testu, trwającego 75min. Do każdego zadania dołączonych jest 5 odpowiedzi, z których
tylko jedna jest poprawna. Główną umiejętnością badaną przez kangura jest logiczne myślenie, a nie tylko czysta
wiedza i znajomość wzorów. Konkurs jest imprezą samofinansującą się. Środki na organizację i nagrody
pochodzą z opłat wpisowych uczestników. Jedną z form nagród dla laureatów jest udział w wycieczkach lub
międzynarodowych obozach matematycznych. W tym roku w naszej szkole w Kangurze uczestniczyło 16 osób.
Najlepszymi z naszych dzieci byli Wojtek Stuła z kl. V uzyskując ocenę b. dobrą oraz Nikodem Stuła z kl. III, który
otrzymał wyróżnienie.

 Matematyczne Mistrzostwa Polski Dzieci i Młodzieży „Matematyka innego wymiaru”  Matematyczne Mistrzostwa Polski Dzieci i Młodzieży „Matematyka innego wymiaru”  Matematyczne Mistrzostwa Polski Dzieci i Młodzieży „Matematyka innego wymiaru”  Matematyczne Mistrzostwa Polski Dzieci i Młodzieży „Matematyka innego wymiaru” 

Matematyczne Mistrzostwa Polski Dzieci i Młodzieży „Matematyka Innego Wymiaru” są kontynuacją
organizowanych od 2005 roku konkursów pod nazwą „Kwadratura Koła”, które cieszyły się wśród uczestników
ogromną popularnością. Ideą Mistrzostw jest wyłonienie i nagrodzenie najzdolniejszych uczniów w kraju w każdej
z jedenastu kategorii wiekowych czyli od drugiej klasy szkoły podstawowej po ostatnią klasę szkoły
ponadgimnazjalnej. Celem Mistrzostw  jest rozwijanie zdolności uczniów. Organizatorom zależy, by dla uczniów
największą korzyścią nie były nagrody czy medale zdobywane w Mistrzostwach, ale wiedza i umiejętność
rozwiązywania problemów, które pozwolą odnosić prawdziwe sukcesy w dorosłym życiu. Wśród grupy dzieci
uczestniczących w konkursie najlepsze wyniki uzyskali:

• Wojciech Stuła, kl. V – 1 miejsce w powiecie i województwie, 14 miejsce w kraju
• Zuza Drozdek, kl. IV – 3 miejsce w powiecie i 4 w województwie
• Nikodem Stuła, kl. III – 4 miejsce w powiecie i 6 w województwie
• Michał Sowa, kl. IV – 5 miejsce w powiecie i 6 w województwie
• Natalia Glazer, kl. V – 5 miejsce w powiecie i 10 w województwie
• Krzysztof Mazur, kl. III – 6 miejsce w powiecie i 10 w województwie

Opiekunem dzieci startujących w konkursach matematycznych jest pani Kazimiera Muzyka.

 Sukces w konkursie plastycznym z cyklu „Nasze miasto – nasza mała ojczyzna”  Sukces w konkursie plastycznym z cyklu „Nasze miasto – nasza mała ojczyzna”  Sukces w konkursie plastycznym z cyklu „Nasze miasto – nasza mała ojczyzna”  Sukces w konkursie plastycznym z cyklu „Nasze miasto – nasza mała ojczyzna” 

Regionalny  Konkurs  plastyczny  zorganizowała
Biblioteka  Publiczna  Miasta  i  Gminy  w  Lubsku.
Konkurs przebiegał pod hasłem „Mieszkańcy Lubska
dawniej  i  dziś”  i  polegał  na  wykonaniu  ALBUMU
poświęconego wybranej ciekawej osobie związanej z
naszym  miastem  i regionem,  znaną  postacią
historyczną  lub  współczesnym  osobom
zaangażowanym  między  innymi  w  działalność
kulturalną,  artystyczną,  charytatywną  itp.  Do
konkursu  przystąpiły  klasy  ze szkół  podstawowych
Lubska i Górzyna oraz z Niepublicznego Gimnazjum
dla  Młodzieży  w  Lubsku.  Album  wykonany  przez
uczniów  klasy  V  naszej  szkoły  zajął  I  miejsce,
a bohaterem pracy dzieci był pan Tomasz Apanowicz
– radny gminny i działacz społeczny.  
Opiekunem konkursu była pani Kazimiera Muzyka.

 Konkurs „Poloneza czas zacząć”  Konkurs „Poloneza czas zacząć”  Konkurs „Poloneza czas zacząć”  Konkurs „Poloneza czas zacząć” 

Dnia 5 czerwca odbył się II Międzyszkolny Pokaz Tańca „Poloneza czas zacząć”, którego organizatorem było
Gimnazjum Nr 1 w Lubsku. W konkursie wzięły udział reprezentacje szóstoklasistów z SP-1, SP-2, SP-3,
SP-Górzyn oraz uczniów Gimnazjum Nr 1.  Reprezentujące poszczególne szkoły grupy taneczne zaprezentowały
Poloneza w swoim wykonaniu na sali gimnastycznej Gimnazjum. Ze względu na wyrównany poziom pokazów jury
zdecydowało o przyznaniu wszystkim uczestniczącym zespołom dyplomów za udział w występie.

  Choreografią i ćwiczeniami szóstoklasistów zajmowała się pani Kazimiera Muzyka.
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 Wyniki konkursu „Wiosna bez płomieni”  Wyniki konkursu „Wiosna bez płomieni”  Wyniki konkursu „Wiosna bez płomieni”  Wyniki konkursu „Wiosna bez płomieni” 

 17 czerwca 2014 r.  w  siedzibie  Nadleśnictwa  Lubsko
odbyło  się  rozstrzygnięcie  konkursu  plastycznego
„Wiosna bez  płomieni”.  W finale  konkursu  brały  udział
prace  wytypowane  w wewnętrznym etapie  konkursu  w
każdej  ze  szkół.  Łącznie  nadesłano  prace  z  12  szkół
z terenu  nadleśnictwa.  W  kategorii  klas  I  –  III  szkół
podstawowych miejsce 1 zajęła uczennica naszej szkoły
Jagoda  Tracz  z  kl.  II,  wychowanka  pani  Małgorzaty
Kawalir.

 Zawody sportowo-pożarnicze  Zawody sportowo-pożarnicze  Zawody sportowo-pożarnicze  Zawody sportowo-pożarnicze 

31 maja 2014 odbyły się Międzygminne Zawody Sportowo-Pożarnicze w Tuplicach. Zawody przebiegały w dwóch
kategoriach: dziewcząt i chłopców. Drużyny składały się z 9 zawodników plus 1 rezerwowy. W składzie drużyn
reprezentujących Ochotniczą Straż Pożarną w Górzynie znaleźli się uczniowie naszej szkoły, przy czym drużynę
chłopców utworzyli w całości uczniowie klas IV – VI, a drużynę dziewcząt skompletowały uczennice klas IV – VI
oraz uczennice gimnazjum – absolwentki naszej szkoły. W swojej kategorii dziewczęta zajęły II, a chłopcy III
miejsce. Organizatorem zawodów był Związek Ochotniczych Straży Pożarnych w Tuplicach. Młodzież do zawodów
przygotował dyrektor naszej szkoły Józef Radzion.

 70-lecie szkoły podstawowej w Górzynie   70-lecie szkoły podstawowej w Górzynie   70-lecie szkoły podstawowej w Górzynie   70-lecie szkoły podstawowej w Górzynie  

Przypominamy, że rok 2015 będzie rokiem 70- lecia szkoły podstawowej w Górzynie. W związku z uroczystymi
obchodami 70 - lecia naszej szkoły, zwracamy się z prośbą i zapraszamy do udostępniania zdjęć, pamiątek,
dokumentów, wspomnień związanych z życiem szkoły i wsi Górzyn. Materiały zostaną zamieszczone w II części
publikacji związanej z historią SP w Górzynie.  Ewentualne materiały prosimy przekazywać do sekretariatu szkoły.

 O czym marzą nasi absolwenci   O czym marzą nasi absolwenci   O czym marzą nasi absolwenci   O czym marzą nasi absolwenci  

Kiedy dorosnę chciałabym podróżować po świecie.
Kraje jakie chciałabym zwiedzić to między innymi
Tunezja, Chorwacja, Grecja, ponieważ podobają mi
się przede wszystkim ciepłe kraje. Mam nadzieję, że
moje marzenie się spełni. Dagmara BiałookaDagmara BiałookaDagmara BiałookaDagmara Białooka

Kiedy będę dorosły chciałbym zostać piłkarzem,
ponieważ dobry piłkarz dużo zarabia, może kupić
wielki dom i super samochód. Interesują się nim też
ładne dziewczyny. Maciej BurzawaMaciej BurzawaMaciej BurzawaMaciej Burzawa

Ja marzę o tym, żeby poznać Messiego i zagrać
razem z nim w meczu. Marzę też o treningach z nim.
Kiedy dorosnę chciałbym pojechać do Barcelony.
DamianDamianDamianDamian

Kiedy dorosnę chciałbym grać w piłkę nożną. Marzę
o graniu w klubie FC Barcelona, poznaniu Neymana
i trenowaniu z nim. Chciałbym z Neymanem
poprowadzić akcję i strzelić gola Valdezowi. Dzięki
temu byłbym sławny i miałbym dużo pieniędzy.
Darek GarbaczewskiDarek GarbaczewskiDarek GarbaczewskiDarek Garbaczewski

Marzę o tym, żeby poznać Messiego. Bardzo bym chciał pograć z nim w piłkę i żeby mnie trenował. Chciałbym też
dostać jego strój piłkarski z podpisem i piłkę, którą grali z Realem. Kiedy dorosnę chciałbym grać w Barcelonie.
Rafał GarbowskiRafał GarbowskiRafał GarbowskiRafał Garbowski
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Po pierwsze chciałabym skończyć liceum, zdać maturę i pójść na studia. Po drugie, gdy będę dorosła chciałabym
mieć kochającą rodzinę i dom z ogrodem. Interesuję się też zwierzętami dlatego chciałabym mieć sklep
zoologiczny lub zwierzyniec. To marzenie musi się spełnić. Laura GrabarekLaura GrabarekLaura GrabarekLaura Grabarek

Ja marzę o tym, żeby mój brat był „normalny”. Żebym mogła się z nim dogadać, żeby nie był taki wredny, ale taki
jak inne dzieci. Chciałabym kiedyś wrócić do domu po ludzku bez kłótni z nim i ciągłej walki o wszystko.
Klaudia GwozdowskaKlaudia GwozdowskaKlaudia GwozdowskaKlaudia Gwozdowska

W przyszłości chciałbym zostać piłkarzem FC Barcelony. Zarabiałbym dużo pieniędzy, za które mógłbym kupić
fajny samochód i willę. Chciałbym zostać piłkarzem, ponieważ piłka nożna to moja pasja. Kacper KostkaKacper KostkaKacper KostkaKacper Kostka

Moim marzeniem jest spotkanie z piłkarzem Wojciechem Szczęsnym i trenowanie z nim. Chciałbym, aby
poduczył mnie obrony. A gdy będę dorosły chciałbym grać w polskiej reprezentacji. Później, po kilku latach w FC
Barcelonie. Kacper LisowiecKacper LisowiecKacper LisowiecKacper Lisowiec

Ja marzę o pięknej i mądrej żonie w przyszłości, która będzie mnie kochała. Chciałbym też, mieć duży dom i
dobrą pracę, z której będę zadowolony i będę dużo zarabiał, np. jako informatyk. A przy tym dobry samochód np.
Corvette, bo myślę, że dziewczyny lecą na fajne samochody. Grzegorz ManikGrzegorz ManikGrzegorz ManikGrzegorz Manik

Moją przyszłość wiążę z ambitnymi planami. Chciałabym zostać weterynarzem i ratować zwierzęta z opresji.
Moim marzeniem jest również mieć pięknego konia maści brązowej. Jeździłabym na nim codziennie i plotłabym
mu warkoczyki na jego grzbiecie. Oliwia MusielakOliwia MusielakOliwia MusielakOliwia Musielak

Marzę o tym, by jeździć konno. Niedługo wakacje i wraz z koleżanką zamierzamy udać się na lekcje jazdy konnej.
Uwielbiam konie, ponieważ są wyjątkowe. Gdy na jakiegoś wsiadam czuję się bezpiecznie i wiem, że mnie nie
zrzuci. Czuję wielką więź między człowiekiem a koniem. To niesamowite uczucie!. Patrycja OstapowiczPatrycja OstapowiczPatrycja OstapowiczPatrycja Ostapowicz

Marzę o dobrych ocenach z matematyki i języka polskiego. W gimnazjum chciałbym mieć dobry start i cały rok
gimnazjalny. Marzę o dobrej pracy w przyszłości, by moje dzieci miały dobrze i kochającą, opiekuńczą żonę.
Korneliusz SiewrukKorneliusz SiewrukKorneliusz SiewrukKorneliusz Siewruk

Chciałabym zostać fryzjerką lub kosmetyczką. Zamieszkać w ciepłym kraju, podróżować i poznawać różnych
sławnych ludzi, których teraz oglądam w TV. Ala SiwikAla SiwikAla SiwikAla Siwik

Chyba każdy dorosły wie, o czym marzą dzieci, żeby szkoły nie było. Ale wiemy, że to niemożliwe. Ja marzę o
wakacjach na Hawajach i jak każda dziewczyna o szafie pełnej ubrań i butów. A kiedy będę dorosła, chciałabym
być bogata, polecieć w kosmos i stanąć na księżycu. Marzę też, aby zostać sławną aktorką, ponieważ bardzo
lubię występować. Klaudia SiwikKlaudia SiwikKlaudia SiwikKlaudia Siwik

Kiedy ktoś mnie pyta, kim chcę zostać w życiu, najczęściej odpowiadam, że nie wiem. Dlatego, że chcę, by moje
własne życie mnie samą zaskoczyło. Ale jeśli chciałabym kimś zostać, to już na pewno nie muszę się tym dzielić z
całym światem. Najważniejsze dla mnie, to być sobą. Mieć pracę i dom, w którym mogłabym spokojnie żyć. I to
jest moim marzeniem. Iwona Szakoła Iwona Szakoła Iwona Szakoła Iwona Szakoła

Marzę o dobrej pracy kiedy dorosnę. Na przykład chciałabym zostać najbardziej znaną fryzjerką na świecie.
Chociaż mam też inne zainteresowania, np. związane z piłką nożną. Prawie każdy chłopak chce zostać piłkarzem,
myślą, że dziewczyny są słabe i się do tego nie nadają, lecz się mylą. W mojej klasie jest parę dziewczyn, które
dobrze grają w piłkę i tak jak chłopcy chcemy być dobrymi piłkarkami. Ja chciałabym być piłkarką i fryzjerką
jednocześnie. Czesałabym dziewczyny przed meczami. To byłoby moje marzenie jedno z wielu. SaraSaraSaraSara

Moim marzeniem jest wyjechać do Anglii i tam znaleźć dobrą pracę. Chciałabym perfekcyjnie mówić po
angielsku, kiedy pójdę do gimnazjum będę nad tym rzetelnie pracować. Jeśli jednak pójdzie coś nie tak, mam też
plan „B”. Jest nim praca w zakładzie karnym. Lubię taki klimat. Myślę, że mam zadatki do tej pracy. Najpierw
musiałabym dostać się na studia, ale lubię się uczyć i nie widzę przeszkód, by się rozwijać. Mam nadzieję, że z
mojej rodziny też będę zadowolona. W moim marzeniu kochający mąż i dzieci będą mnie wspierać w każdej
sytuacji. Bardzo w to wierzę i chciałabym żeby tak się stało. Sandra ZielonkoSandra ZielonkoSandra ZielonkoSandra Zielonko

Moje marzenia związane są z piłką nożną. Chciałbym grać w polskiej reprezentacji, zagrać kiedyś z Cristiano
Ronaldo, mieć dużo pieniędzy i być uwielbianym. Piotr Żekieć Piotr Żekieć Piotr Żekieć Piotr Żekieć 
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